

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 22 października:

1 Za Agnieszkę, Łukasza, Adama, Wojtka i ich rodziny oraz w Bogu wiadomych sprawach.
O dar pracy...

O Boże Błogosławieństwo na lata...

O ochronę przez złem i uwolnienie osób wiadomych Bogu i MB od demonów.

We wszystkich pragnieniach Serca Trójcy Świętej oraz Maryi Królowej Aniołów.

Za Sądy...

We wszystkich intencjach naszych Aniołów Stróżów oraz Św. Anioła Stróża Polski.

We wszystkich intencjach Boga Ojca...

Za Tereskę, Krzyśka i Mikołaja...

Pozdrawiam,

Łukasz

2 INTENCJA dziękczynno-błagalna:

- za dar zdrowienia z choroby alkoholowej Andrzeja z prośbą o łaskę wytrwania w trzeźwości dla Niego,

- za dar przemiany postawy życiowej Zofii z prośbą o mądrość i łaskę dobrego zdrowia dla Niej;

- o Boże prowadzenie w relacji dla Krzysztofa i Angeliki, o sakrament małżeństwa dla nich i chrzest święty dla ich Syna: Tymona Józefa;

- o żywą wiarę, nadzieję i miłość dla Olgi;

- o umocnienie powołania kapłańskiego i żywą relację z Panem Jezusem dla Dariusza.

Bóg zapłać

Izabela

3 Św. Rito błagam o pomyślne wyniki badań RTG które jutro będę odbierać. Błagam Cię św. Rito o zdrowie dla mnie.

Aneta

4 Św Rito dziękuję za otrzymanie renty chorobowej, proszę aby wyliczyli mi chociaż 2000 zł aby wystarczyło mi na przeżycie i opłaty, proszę pomóż mi

5 Proszę cię św. Rito o łaskę zdrowia, dar Ducha Św. i pokój serca. Aby na nowo stało się czule i dobre. Przyjdź mi na pomoc św. Rito.

6 Święta Rito dziękuję za dotychczasową opiekę nad moimi bliskimi i proszę o dalszą. Proszę też o ubłaganie u naszego Pana łaski nawrócenia dla najbliższych i łaskę pracy dla syna Jacka. Wdzięczna czcicielka Marlina.

7 Święta rito dopomóż proszę bym dała radę na stażu którym jestem by to nie był mój pierwszy i ostatni raz w tej placówce by dyrekcja i inni byli zadowoleni ze mnie dopomóż proszę

Karolina

8 Święta rito dopomóż proszę bym dała sobie radę na stażu którym teraz jestem by mnie tam polubili byli zadowoleni i nie był to pierwszy i ostatni raz w tej placówce dopomóż proszę Amen

9 Bardzo proszę o modlitwę i włączenie naszej intencji do nowenny o zdrowie i szczęśliwy poród dla dziecka i mamy Oli

10 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga